

Achizitie chingi auto

I.D.: 103080579

Data publicarii	19.09.24	Coduri CPV	30195800-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.834,62 RON - 2.834,62 RON

Descriere: Descriere produs UM Cant Pret unitar ron Total ron Chinga ancorare capacitate 2500/5000 daN., clichet ergo, latime banda 50 mm., lungime 4 metri, carlige tip J buc 4 80.60 322.40 Chinga ancorare capacitate 5000/10000 daN., clichet standard, latime banda 75 mm., lungime 10 metri, carlige tip J buc 2 336.37 672.74 Chinga ancorare capacitate 2500/5000 daN., clichet standard, latime banda 50 mm., lungime 10 metri, carlige tip J buc 4 75.72 302.88 Chinga ancorare capacitate 2500/5000 daN., clichet standard, latime banda 50 mm., lungime 6 metri, carlige tip J buc 4 384.15 1536.60
